Проект

2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»___________                                                                             №_____
г. Ханты-Мансийск
О внесении изменений
в постановление Администрации
Ханты-Мансийского района
от 23.03.2017 № 68 «О перечне

муниципальных услуг, предоставление

которых организуется

в многофункциональном центре

предоставления государственных

и муниципальных услуг»

В целях организации предоставления муниципальных услуг
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 23.03.2017 № 68 «О перечне муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг»                                (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Строку 11 таблицы приложения к постановлению признать утратившей силу;
1.2. Строку 26 таблицы приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«

	26.
	Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов Ханты-Мансийского района о местных налогах
	информирование о порядке предоставления муниципальной услуги;

информирование о ходе предоставления муниципальной услуги;

прием заявления о предоставлении муниципальной услуги;

выдача документов по результатам рассмотрения заявления о предоставлении муниципальной услуги

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Ханты-Мансийского района

     К.Р.Минулин